G2E140-AE77-B9S/160
Enkelsugende radialvifte med 160 mm stuss på inn- og utløp
Tekniske data
Beskrivelse Enkelsugende radialvifte med 160 mm stuss på inn- og utløp
Spenning 1~230 VAC
Frekvens 50 Hz
Effekt 0,105 kW
Merkestrøm 0,46 A
Turtall 1400 rpm
Kondensator 2 µF
Luftmengde 103.00 l/s
Luftmengde 370.0 m3/h
Temperaturområde Maks +40 °C
Motor Spenningsregulerbar asynkronmotor av ytterrotortype
Motorvern / Vern Innebygd termokontaktmotorvern, tilbakestilles ved å bryte nettspenningen
Kapslingsklasse IP44
Lagertype Kulelager
Viftehjul Viftehjul med foroverbøyde skovler produsert i stål, svartlakert
Viftehus Galvanisert stål.
Elektrik tilkobling Koblingsboks med kondensator
Vekt 2.7 kg
Art.nr. 46701120
Se www.ebmpapst.no for oppdatert informasjon
Lydeffektnivå oktavbåndkorreksjon
Midtfrekvens (Hz) 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
In (dB) - -16 -9 -8 -5 -7 -10 -11
Ut (dB) - - - - - - - -
1/5 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.
G2E140-AE77-B9S/160
Enkelsugende radialvifte med 160 mm stuss på inn- og utløp
Tilbehør til G2E140-AE77-B9S/160
Benevning Art.nr. Informasjon
Kondensator 2µF 4610104 Kondensator 30x57 mm
2/5 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.
G2E140-AE77-B9S/160
Enkelsugende radialvifte med 160 mm stuss på inn- og utløp
Diagram
3/5 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.
G2E140-AE77-B9S/160
Enkelsugende radialvifte med 160 mm stuss på inn- og utløp
Tegning
4/5 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.
G2E140-AE77-B9S/160
Enkelsugende radialvifte med 160 mm stuss på inn- og utløp
Koblingsskjema
Kontakt
ebm-papst AS
Nordåsveien 5
1251 Oslo
Telf: 22 76 33 40
Fax: 22 61 91 73
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
5/5 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.